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Kjære venner av Hogar Norma! 

Gjennom dette brevet hilser vi dere alle og er glad for å holde kontakten på denne måten. Vi er 
takknemlige over å kunne fortelle at vi er friske og at ingen er blitt syke av dengue denne 
sommeren.  Det har ikke manglet på varme dager, men vi er godt rustet for disse. Nå venter vi på 
regn og litt friskere vær. 

Det nye skoleåret har startet, og selv om vi ikke er avhengig av dette, er det fint å følge med på 
årets rytme og på livet i samfunnet. Vi har hatt en fin tid i løpet av sommerferien i januar og 
februar. En dag, faktisk på det som ble sommerens varmeste dag, ble det en ordentlig utflukt der 
vi fikk glede oss over vann i badebasseng, grilling av hamburgere og pølser og lek og moro. (Se 
bilder over.) Vi er velsignet som har muligheter til å oppleve en slik dag. 

Nelly er veldig aktiv med sine daglige gåturer. Hun var ikke like motivert i starten, men vi ser nå at 
disse turene gjør henne godt helsemessig. Lichi og Wilfrido har nå også flere aktiviteter både 
med gåturer, men også med det at de får komme seg litt ut og for eksempel ta en tur på det nye 
kjøpesenteret i nabobyen eller dra på en isbar. Det er fint for dem å bryte litt med den vanlige 
rutinen, noe som er litt uvant for dem. Vi ser imidlertid at de har glede av det. Lorena fortsetter 
med arbeidet og ansvaret sitt og hjelper til med administrasjonen på hjemmet på den måten. 
Det er tydelig å se at hun liker jobben sin og at hun utfører den med glede. Elodia fylte nylig 45 år, 
og det ble en dag fylt av glede og ikke minst følelser. Hun fikk nemlig besøk av moren sin som 
kom med gaver, og det gjorde dagen fullkommen for henne. Når vi ser beboerne få gode 
opplevelser, fyller det også oss med glede.  

Her starter høsten nå, og vi er glade over at den verste harde varmen er over. Nå forbereder vi oss 
på å gjøre i stand kjøkkenhagen. Her i landet sår vi nemlig grønnsaker på høsten. Vi vil igjen prøve 
å plante jordbær, noe vi startet med i fjor, og vi håper på enda bedre produksjon i år.  

Fra Ypacarai, Paraguays festival – og musikkhovedstad, ønsker vi dere alle en fin vårtid i Norge og 
forberedelser til påskehøytiden. Som alltid er vi takknemlige for deres bønner og hjelp som vi 
mottar trofast hver måned. 

Kjærlige hilsener fra alle på Hogar Norma, 

Sara, Sissel og Teti 


